
  

SUBDIR 

Que se han p 

Notario Cuadn 

constitución d$ 

Que la Direcc 
03/Abril/2013 

En ejercicio d 

2012; 

ARTICULO PR 

disponer que 

circulación en 

ARTICULO SE 
matriz de la 
Registrador M 

compañía insdriba la referida escrity 
de esas anota 
la publicación 
principal de la compañía, copia cert 
original de lo 

Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese 

SUBDIRECTOR JURIDICO DE CON 

Exp. Reserva 

Nro. Trámite 
MPL/ 

RES( 

Ab 
ECTOR JURIDICO DE 

esentado a este desp 
agésimo Interino de 
pla compañía COMER: 

ón Jurídica de Compl 
ha emitido informe fa 

p las atribuciones asig 

MERO.- APROBAR la 

Un extracto de la misn 
el domicilio principal d 

GUNDO.- DISPONER: 
escritura que se ap 

ercantil o de la Propia 

ciones; y, d) Cumplidq 
original del extracto 

5 nombramientos insq 

- DADA y firmada en 

A 

7480959 

2.2013.765   

¡UPDRINTENDENCIA 

0000011 

De COMPAÑÍAS 

DLUCION No. SC.13.DJC.G.13. 
3002418 

| Melba Rodríguez Aguirre 

CONCURSO PREVENTIVO Y TRAMITES ESPECIALES 
1 y 

CONSIDERANDO: 

Acho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Cantón GUAYAQUIL el 20/Febrero/2013, que contienen la 

CIAL CRISFARE S.A.. 

lañías, mediante Memorando Nro. SC.1J,DJC.G.2013.1448 de 
vorable para su aprobación. 

nadas mediante Resolución ADM 12-104 de 22 de febrero de 

RESUELVE: 

constitución de la compañía COMERCIAL CRISFARE S.A. y 
a se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
e la compañía. 

A) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

Fueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

dad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
ra y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 

ificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
ritos de los administradores y origina! del formulario O1A del 

    

  

   ) O Y TRAMITES ESPECIALES    



Registro Mul 

Calixto Romer 

hicipal de la Propiedad 

lo. y Malcgón 

' 

0000012 Mercantil del Cantón Samborondón 

Número de Repertorio: 2013— 334 
  

EL REGISI 

certific 

acto(s): 

1.- Con 

contrato 

3434 con 

JURIDICO 

AUTORIDA 

en cumpl 

de fecha 

RE al 

Dile 
Cinthia Casta: ñeda Cervantes 

  
  

RO MUNICIPAL DE 1 

4 que en esta fecY 

flecha Treinta de A 
RESOLUCTON en el 
el número de insd 
DE CONCURSO PREVK 

COMPETENTE], [C 

miento a lo orden 

[Cuatro de Abril 

RIPTÓN » pro 

D 

i 

LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, 

ha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) 

bril de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o 

Registro de MERCANTIL de tomo 7 de fojas 3432 a 
ripción 276 celebrado entre: ([SUBDIRECTOR 

NTIVO Y TRAMITES ESPECIALES en calidad de 
MERCIAL CRISFARE S.A. en calidad de COMPAÑÍA]), 

ado en la resolución N”* [SC-1IJ-DJC-G-13-0002018] 

de Dos Mil Trecel. 

  

   

  

Valenzuela Troya 

r de la Propiedad . 

     


